
 
UCHWAŁA Nr 369 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia  28 września 2016 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt. : „ Europejska 

Mobilność Zawodowców ZSB Konin” w ramach Programu Erasmus+ 
Kształcenie i szkolenie zawodowe, Akcja 1  Mobilność edukacyjna                     

Nr 2016-1-PL01-KA102-025608 
 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446) Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1.  Zatwierdza się do realizacji projekt pt.: „Europejska Mobilno ść Zawodowców ZSB 
Konin” realizowanego w ramach Programu Erasmus+, Kształcenie i szkolenie 
zawodowe, Akcja 1  Mobilność edukacyjna.  

2.   Czas realizacji projektu obejmuje okres od 01.12.2016 r. do 30.11.2018 r. 

   3.  Całkowita wartość projektu wynosi 165 008 € tj. 730 341,91 PLN  (przy przeliczaniu 

budżetu z € na PLN zastosowano kurs wymiany Komisji Europejskiej obowiązujący na 
dzień podpisania umowy tj. 4,4261 PLN). 
 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

    Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 
 
/-/   Wiesław Steinke 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 369 

Rady Miasta Konina 

z dnia 28 września  2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt.: „Europejska Mobilno ść 
Zawodowców ZSB Konin” w ramach Programu Erasmus+ Kształcenie i szkolenie 
zawodowe, Akcja 1  Mobilność edukacyjna  Nr 2016-1-PL01-KA102-025608 

 
 
Projekt pt.:, „Europejska Mobilność Zawodowców ZSB Konin” zakłada 

dofinansowanie kosztów podróży, pokrycie kosztów organizacyjnych, kosztów pobytu                  

i szkolenia zawodowego na terenie Niemiec, Hiszpanii i Wielkiej Brytanii w latach 2016 -

2018 dla 72 uczniów Zespołu Szkół Budownictwa i Kształcenia Zawodowego. 

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji – Narodowa Agencja Programu Erasmus+ 

przekaże przyznane dofinansowanie na warunkach określonych w umowie  o dofinansowanie. 

Zgodnie z założeniami projektu beneficjent jest zobowiązany do zabezpieczenia 20% 

wartości kosztów kwalifikowanych projektu, który wynosi 33 001,40 € tj. 146 068,39 PLN              

(przy przeliczaniu budżetu z € na PLN zastosowano miesięczny obrachunkowy kurs wymiany 

Komisji Europejskiej  z miesiąca czerwca br., który wynosi 4,4261 PLN).  

 

 
Zastępca Prezydenta  
     Miasta Konina 

 
 /-/ Sławomir Lorek 

 

 


